
Tiedote 6.7

Kesä on kauneimmillaan ja syksyä jo Teille tarjoilen.

Syys- reissu 3.-5.9.2024 Itä-Suomeen, tarkemmin oli edellisessä tiedotteessa. Hotelli täyttyi 2 1/2 
päivässä. Hostellin puolella on vielä vapaana yksi 2hh ja 3 yhden hh. Olen varannut koko 
hostellin ja hotellin meille. Hostellin puolella on yhteinen tila, jossa jääkaappi, kahvin ja 
vedenkeitin mikro. Hotellilla ei ole alkoholitarjontaa.

Järjestämme K-S piirin kesäongintakilpailun ke 7.8 Vanha Pappila tukikohtana Koskenväylä 6. 
Osallistumisen varmistus klo 10-10.45, ruokailu 11 ja onkiaika12-15 15 min siirtymä. Jäsenet 
ruokailun hinnalla 10€. Sarjat naiset, miehet alle ja yli 70v. Ilmottautuminen netissä tai Astalle 1.8 
samoin maksu  FI17 5091 1720 0154 67. Tukijoukot halutessasi ruokailla, varaa se. Tarvisin makkaran 
pastajia ja kirjurin. Hyvä jos löytyisi punnitukseen yms apuja. Pappilan kahvio palvelee.

 

Maakunta matkailu kohdistuu la 10.8 Länkipohjaan. Lähtö Jämsänkoski 9 ja Jämsä 9.10. Hinta 10 € 
maksetaan matkalla.

Näemme ainakin Länkipohjan suositun kesätorin, kirppikselläkin ehtii käydä, muu ohjelma vielä avoin. 
Jos tiedätte jotain vinkatkaa. Tunkelo ja kirkko katotaan, muttei mahdollisuutta sisälle.

Piirin Syyskarkelot Keurusselällä 4.10 Ohjelmaa vasta suunnitellaan, mutta entisten suuntainen.

Olen varannut Keurusselän hotellista 15 huonetta yöpyjille 74€ ja yksin 114€ Huoneet kannattaa varata 
ajoissa, 4 jo varattu, kuljetuksista ei vielä tietoo. Katotaan lahtijät ja päiväkävijät. Tansittaa Eija Kantola ja
Omega. 

Keilailutapahtuma Äänekoskella 25.10.2024

Olemme järjestämässä piirin toimintasuunnitelman mukaista keilailutapahtumaa Äänekoskella Pankkari 
Bowlingin tiloissa. Pankkarilla on kahdeksan rataa ja mahdollisuus järjestettyyn ruokailuun (toki ruokailu 
nostaa hintaa), jos niin halutaan tai kahviosta voi myös ostaa esimerkiksi hampurilaisannoksia.

Tapahtuma on leikkimielinen kisailu 3 hengen sekajoukkuein, joukkuemäärä/yhdistys on vapaa. Hinta on 
20 euroa joukkueelta (eli tunnin ratamaksu).

Toivoisimme saavamme ennakkoon tietoa montako joukkuetta yhdistyksestänne mahdollisesti on 
tulossa, että voimme suunnitella tapahtuman ohjelman tarkemmin.

Ennakkoilmoittautuminen elokuun 30. päivään mennessä( puttooi@gmail.com .) oma yhdistys, netti 
tai  Asta 0400245144

Mukaan voi lähteä kuka vaan, keilaaminen maksaa 7€ osallistuja. Tämä on tarkoitettu myös ei 
ammattilaisille, sekä kannustajille.

Ilmoita Astalle joukkueesi, jos on jo tiedossa. Kimppakyydein. Jos paljon lähtijöitä, meiltä ja muualta 
järjestetään yhteiskuljetus.

Tervetuloa, toivottavat Laukaan ja Suolahden Eläkkeensaajat

Taloudenhoitaja Anita Salmela asuu kahta paikkakuntaa, niin tarvitaessa ole yhteydessä Astaan.

Onko puheenjohtajia ilmaantunut.

Hyvää kesän jatkoa T. Asta . Soittamalla saat tapahtumista lisätietoo.
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